08.11.2022 г. №4/24
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РАНЕЕ ПРИНЯТОГО РЕШЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХАРАТСКОЕ»

Руководствуясь Федеральным законом от 6октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации в соответствии с Уставом муниципального образования «Харатское» Дума муниципального образования «Харатское»

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА:

Решение Думы муниципального образования «Харатское» от 29.09.2022 года №4/21 «О внесении изменений в решение Думы муниципального образования «Харатское» от 29.11.2019 года №4/44 «О внесении изменений в решение Думы муниципального образования «Харатское» от 13.11.2014 года №3/34 «О налоге на имущество физических лиц» признать утратившим силу.

Председатель Думы муниципального образования
«Харатское»
Глава муниципального образования
«Харатское» С.М. Толстиков